[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
9  сессия

                       III созыв

РЕШЕНИЕ

от  05.09.2014 г                                                                              № IX-III-27
д. Юшкозеро
	Об   утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Юшкозерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ « Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности», федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлении Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 № «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст.4 и ст.38 Федерального Закона  Российской Федерации № 416 « О водоотведении и водоснабжении»

Совет Юшкозерского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Юшкозерского сельского поселения (прилагаются)

2. Настоящее решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Юшкозерского сельского поселения – «Вестник муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Юшкозерского сельского поселения

                             М.В. Соболевская